
8 KLASIŲ 

STANDARTIZUOTŲ 

TESTŲ REZULTATAI



Matematika

3,4

13,2

47,2

47,4

37,1

30,2

12,4

9,3

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mokyklos

Šalies
Napasiektas

Patenkinamas

Pagrindinis

Aukštesnysis



Matematika

Lygis Mokinių sk. Procentai

Nepasiektas 3 3,4 (1,4)

Patenkinamas 42 47,2 (44,9)

Pagrindinis 33 37,1 (31,9)

Aukštesnysis 11 12,4 (21,7)



Matematika

54,7

47,9

50,3

58,7

49,1

48,9

41,4

49,8

0 20 40 60 80

Didmiesčių 

mokyklų

Progimnazijų

Gimnazijų, vidurini

ų

Mūsų mokyklos

2016 m.

2015m. 



Skaitymas

[VALUE]

13,4

18,4

40,9

59,8

37,9

19,5

7,8

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mokyklos

Šalies Nepasiektas

Patenkinamas

Pagrindinis

Aukštesnysis



Skaitymas

Lygis Mokinių sk. Procentai

Nepasiektas 2 2,3 (0)

Patenkinamas 16 18,4 (28,6)

Pagrindinis 52 59,8 (44,3)

Aukštesnysis 17 19,5 (27,1)



Skaitymas

60

55,7

59,1

71,8

45,6

43,9

40,9

63

0 20 40 60 80

Didmiesčių 

mokyklų

Progimnazijų

Gimnazijų, vidurinių

Mūsų mokyklos

2016 m.

2015 m.



Rašymas

0

13,3

43,7

34,3

48,3

43,9

8

8,5

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mokykloje

Šalyje

Nepasiektas

Patenkinamas

Pagrindinis

Aukštesnysis



Rašymas

Rašymas Mokinių sk. Procentai

Nepasiektas 0 0 (15,7)

Patenkinamas 38 43,7(38,6)

Pagrindinis 42 48,3 (38,6)

Aukštesnysis 7 8 (7,1)



Rašymas

46,8

42,6

45,4

45,3

48,9

48,2

45,7

56,6

0 10 20 30 40 50 60

Didmiesčių mokyklų

Progimnazijų

Gimnazijų, vidurinių

Mūsų mokyklos

2016 m.

2015 m.



Socialiniai mokslai

2,3

11,5

8

27,9

65,9

54,7

23,9

5,8

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mokykloje

Šalyje Nepasiektas

Patenkinamas

Pagrindinis

Aukštesnysis



Socialiniai mokslai

Socialiniai Mokinių sk. Procentai

Nepasiektas 2 2,3 (2,9)

Patenkinamas 7 8 (14,5)

Pagrindinis 58 65,9 (73,9)

Aukštesnysis 21 23,9 (8,7)



Socialiniai mokslai

53,2

49,1

51,3

54,5

43,2

42,9

43,1

62

0 10 20 30 40 50 60 70

Didmiesčių mokyklų

Progimnazijų

Gimnazijų, vidurinių

Mūsų mokyklos

2016 m.

2015 m.



Gamtos mokslai

3,5

1,8

16,3

25,4

60,5

57,9

19,8

14,9

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Mokykloje

Šalyje Nepasiektas

Patenkinamas

Pagrindinis

Aukštesnysis



Gamtos mokslai

Gamtos mokslai Mokinių sk. Procentai

Nepasiektas 3 3,5 (0)

Patenkinamas 14 16,3 (15,7)

Pagrindinis 52 60,5 (58,6)

Aukštesnysis 17 19,8 (25,7)



Gamtos mokslai

51,4

47,6

49

58,3

51,7

50,8

46,9

55,9

0 10 20 30 40 50 60 70

Didmiesčių mokyklų

Progimnazijų

Gimnazijų, vidurinių

Mūsų mokyklos

2016 m.

2015 m.


